

REGION

№ 55 (1183) 17 mart - 18 mart 2016-cı il

(əvvəli ötən saylarımızda)

**Rayon iqtisadiyyatının əsasını
kənd təsərrüfatı müəyyənləşdirir**

Kənd təsərrüfatı ölkə iqtisadiyyatının mühüm tərkib hissəsi kimi böyük inkişaf yolu keçmişdir. Regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramına uyğun olaraq rayonun aqrar bölməsi 2015-ci ili "Kənd təsərrüfatı ili" kimi uğurla başa vurmuşdur. Dövlət fermerlər üçün bir sıra güzəştlər müəyyən etmişdir. Belə ki, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçıları torpaq vergisi istisna olmaqla, vergilərdən azad edilmişlər. Fermer və sahibkarlar güzəştli şərtlərlə kredit, toxum, lizinq yolu ilə satılan gübrə, texnika, damazlıq mal-qara almaq imkanlarına malikdirlər. Eyni zamanda, əkin sahəsinin becərilməsində istifadə olunan yanacaq üçün dövlətimiz tərəfindən subsidiyalar verilir. Görülmüş tədbirlər nəticəsində ötən il 13535 ton kartof, 22260 ton tərəvəz, 65921 ton bostan, 22,3 min ton meyvə, 128 ton günəbaxan, 47 ton yarımdığı məhsulu və 71,7 min ton yonca otu istehsal edilmişdir. Rayonda 109,2 min ton taxıl istehsal olunmuşdur ki, bunun da 38,3 min tonunu buğda məhsulu təşkil edir. Taxıl istehsalının qarğıdalı dənisi hesabına artırılması tədbirləri görülmüş, ötən il 821 hektarda dənlik qarğıdalı əkilmiş, 1936 tonadan çox qarğıdalı dənisi istehsal olunmuşdur. Taxıl toxumu istehsalına daha diqqətlə yanaşılmış, 6 min tonadək toxumluq dən hazırlanmışdır. Ötən ilin payızında taxıl əkinləri müəssisəyə keçirilmiş, bu ilin məhsulu üçün 39609 hektardan çox sahədə taxıl əkilmişdir. Əvvəlki ilə nisbətən kartofdan 2,9 sentner, tərəvəzdən 4,0 sentner, bostandan 41,9 sentner, günəbaxandan 0,3 sentner çox məhsul götürülmüşdür. Rayonda 8 toxumçuluq təsər-

KÜRDƏMİR: ARZULARIN İŞIĞINDA

"... Biz çalışırıq ki, sizin bütün təkliflərinizi yerinə yetirək. Çünki bu, bizim iş prinsipi-mizdir. Azərbaycan xalqı daha da yaxşı yaşamalıdır. Hər bir bölgədə quruculuq, inkişaf daha da sürətlə getməlidir".

***Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
İlham Əliyev***

rüfatı fəaliyyət göstərir, bu il 4,5 min tondan çox yüksək reproduksiya toxum istehsal olunmuşdur. Rayonda heyvandarlığın və quşçuluğun inkişaf etdirilməsi sahəsində də müəyyən işlər görülmüşdür. Rayonda məhsuldar cins heyvanların artırılması tədbirləri görülür. Lizinq yolu ilə alınmış 217 baş cins düyü artırılaraq 560 başa çatmış, 8 süni mayalanma texniki fəaliyyət göstərir ki, onlar tərəfindən 769 mal süni mayalanmış, 628 baş cinsi yaxşılaşdırılmış bala alınmışdır. Cins heyvanların yüksək texnologiya ilə saxlanması təmin edilmişdir. Hazırda iribuynuzlu mal qaranın sayı 64 min başı, qoyun keçilərin sayı 131814 başı, quşların sayı isə 375903 başı ötmüşdür.

2015-ci ildə əvvəlki ilə müqayisədə ət istehsalı 0,4 %, süd istehsalı 0,4%, yumurta istehsalı 0,3%, yun istehsalı 2,4 % artmışdır.

Rayonda arıçılığa maraq ilbəil artmaqdadır. Ötən il arı ailəsi saxlayanların sayı 108 təsərrüfatda ümumilikdə 998 arı ailəsi qeydiyyatda alınmışdır. Rayonda 3000 hektardan çox plantasiya şəklində nar bağı salınmış, bu bağlardan 600 hektardan çoxunun müasir texnologiya ilə becərilməsi, damcılarla suvarılması təşkil olunmuşdur. Tərəvəzin örtülü quruntlarda yetişdirilməsi genişləndirilmiş, 6 hektarda müasir istixana qurulmuş, əlavə 7 hektarda xırda isti-

xanalarda tərəvəz yetişdirilir. Üzümçülük və digər bitkiçilik məhsullarının istehsalı və emalının genişləndirilməsi sahəsində ardıcıl işlər aparılır. Aqrilinq ASC-nin rayonda Aqroservis filialı fəaliyyət göstərir. Filiala 130-dan çox traktor, kombayn və digər kənd təsərrüfatı maşın və mexanizmləri verilmişdir. Son iki ildə 26 müasir kombayn alınmışdır. Kənd təsərrüfatına xidmət edən suvarma sistemləri idarələrinin də maddi texniki bazası möhkəmləndirilmiş, onlar müasir, yüksək manevr qabiliyyətli yerqazan texnikalarla, yüksək məhsuldar nasoslarla təchiz olunmuşdur. Rayon icra Hakimiyyətinin müvafiq şöbəsi əlavə kombaynların əldə edilməsi bu kombaynlardan səmərəli istifadə olunmasını təmin edən tədbirlərin görülməsini diqqət mərkəzində saxlamalıdır. Kənd təsərrüfatının inkişaf etdirmək və yüksək məhsuldarlığa nail olunmasında meliorasiya və suvarma sistemləri mühüm rol oynayır. Hesabat dövründə torpaqların meliorativ cəhətdən yaxşılaşdırılması, suvarma sistemlərinin təmiri və bərpası sahəsində xeyli işlər görülmüşdür. Torpaqların su təminatının yaxşılaşdırılması məqsədi ilə 5000 hektardək sahəni su ilə təmin edəcək uzunluğu 18 km olan beton üzülük Axtaçı-Ərəbqubalı kanalı, uzunluğu 22 km olan beton üzülük Çərtəyöz-Muradxan kanalının 12 km hissəsi istifadəyə verilmişdir. R-16, R-15, R-19, Etalon kanalları əsaslı təmir edilmiş, 940 km-dən çox kanal lildən təmizlənmiş, 12 nasos kompleksi, 126 hidrotexniki qurğu qurulmuş, 590-dan çox hidrotexniki qurğu təmir edilmişdir. Lakin bu sahədə müəyyən işlər görülməyib, mövcud kanalların 20-25 faizinin təmiri başa çatmadığından əkinlərin optimal müddətdə suvarma suyu ilə təmin edilməsi mümkün olmamışdır. Odur ki, icra nümayəndələrinin hesabatlarında əhali kanalların təmizlənməsi ilə bağlı çoxsaylı müraciətlər edilirdi.



...Sənaye

Rayonda fəaliyyət göstərən sənaye müəssisələri tərəfindən 55,0 mln manatlıq və ya ötən ildən 90,0 faiz artıq sənaye məhsulu istehsal edilmişdir. Özal sektorun sənaye məhsulunun istehsalında çəkisi 90,8 faiz təşkil edir. Sənaye müəssisələrində çalışan işçilərin sayı 528 nəfərə, orta aylıq əməkhaqqı isə 417,8 manata çatmışdır. Süd zavodunda hazırda gündəlik 60 tondan çox süd emal olunur və 10 çeşiddə məhsul istehsal edilir. Lakin zavoda ərazilərdən süd satışı lazımcına təşkil olunmadığından müəssisənin imkanlarından az həcmdə istifadə olunur.

Rayonun sənaye müəssisələrinin tam gücü ilə işləməsi, eləcə də fəaliyyəti dayanmış müəssisələrin işə salınması rayon icra hakimiyyətinin müvafiq şöbələrinin ən başlıca vəzifələrindən biri olmalıdır.

Xidmət sahələrinin fəaliyyəti gücləndirilir

Rayon əhalisinin elektrik enerjisi, təbii qaz, içməli su ilə təminatı və xidmət müəssisələrinin bu sahədə fəaliyyətləri İcra Hakimiyyətinin diqqət mərkəzində saxladığı ən vacib məsələlərdən olmuşdur. Şəhər və

şəhərə yaxın kənd ərazisinin SİP kəməllərlə təmin edilməsi ilə bağlı rayonda kəməlləşmə işinə başlanılmışdır. Hazırda Şəhər-1, Cənub, Trest və ABZ hava xətlərinin SİP kəməllə çəkilişi başa çatmış, Şəhər-2 və Şəhər-3 hava xətlərində isə SİP kəməlləşmə işləri davam etdirilir.

Ötən il rayon mərkəzində və kəndlərdə qəzalı vəziyyətdə olan elektrik dirəklərinin, köhnəlmiş naqillərin, texniki cəhətdən nasaz olan sayğacların dəyişdirilməsi, sıradan çıxmış transformatorların yenisi ilə əvəz olunması diqqət mərkəzində saxlanılmışdır.

Şəhər ərazisində 20,1 km 10-kv-luq hava xətti və 24,5 km 0.4 kv-luq hava xətti yenidən qurulmuş, 2059 ədəd smart kart tipli saygac quraşdırılmış, əhalinin enerji təchizatının yaxşılaşdırılması üçün 14 ədəd elektrik transformatoru quraşdırılmışdır.

(ardı gələn sayımızda)

Məzahir ƏHMƏDOĞLU

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
PREZİDENTİ YANINDA KÜTLƏVİ
İNFÖRMASİYA VASİTƏLƏRİNİN İNKİŞAFINA
DÖVLƏT DƏSTƏYİ FONDUNUN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ**

